



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA**ANEXO I  
TERMO DE REFERÊNCIA****1.0 - OBJETO****1.1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS OFICIAIS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ - CE.**

1.2. Este objeto será realizado através de licitação na modalidade **PREGÃO**, na forma **PRESENCIAL**, do tipo **MENOR PREÇO POR LOTE**, com a forma de fornecimento: **Entrega parcelada**.

**2.0 - DA JUSTIFICATIVA**

2.1 - A contratação ora proposta justifica-se pela necessidade da aquisição sistemática e contínua peças, destinados aos veículos automotores das diversas secretarias do município de Milhã, tendo em vista a necessidade de manter a frota de veículos do município de Milhã em boas condições de trafegabilidade, visando garantir a continuidade e qualidade do serviço público municipal.

2.2 - Os lote 4 e 5, são exclusivo as microempresas, empresas de pequeno porte e as cooperativas que se enquadram nos termos disposto no inciso I do art. 48, I da lei complementar Nº 123/2006, e alterações introduzidas pela lei complementar 147/2014.

**3.0 - QUANTIDADES POR SECRETARIA E PLANILHA DE CUSTO****I Planilha de Custo**

LOTE 1	FIAT DUCATO TECFORM TP ANO(2015/2016) PLACA(PMP6133) - SECRETARIA DE SAÚDE				
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	R\$ 526,00	R\$ 2.104,00
2	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	R\$ 324,00	R\$ 1.296,00
3	AUTOMÁTICO	PÇS	6	R\$ 182,00	R\$ 1.092,00
4	BALANCIM	PÇS	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
5	BARRA DIREÇÃO LATERAL	PÇS	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
6	BASE CX MARCHA DIREITA	PÇS	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
7	BASE CX MARCHA ESQUERDA	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
8	BASE MOTOR DIREITO SUPERIOR S/ SUPORTE	PÇS	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
9	BASE MOTOR ESQUERDO SUPERIOR S/ SUPORTE	PÇS	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
10	BASE SUPERIOR AMORTECEDOR DT DIREITO	PÇS	6	R\$ 222,00	R\$ 1.332,00
11	BASE SUPERIOR AMORTECEDOR DT ESQUERDO	PÇS	6	R\$ 148,00	R\$ 888,00
12	BOBINA CAMPO	PÇS	3	R\$ 240,00	R\$ 720,00
13	BOMBA DAGUA	PÇS	2	R\$ 548,00	R\$ 1.096,00
14	BOMBA INJ COMB	PÇS	2	R\$ 4.850,00	R\$ 9.700,00
15	BOMBA OLEO	PÇS	2	R\$ 1.850,00	R\$ 3.700,00
16	BRONZ BIELA	PÇS	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
17	BRONZ CENTRAIS	PÇS	2	R\$ 231,00	R\$ 462,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

18	BUCHA AMORT TRAS	PÇS	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
19	BUCHA BAND DIANT	PÇS	30	R\$ 31,00	R\$ 930,00
20	BUCHA BAND DIANT C/ SUPORTE TDS	PÇS	10	R\$ 92,00	R\$ 920,00
21	BUCHA BAND DIANT PEQ (CENTRAL)	PÇS	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
22	BUCHA ESTABILIZADOR	PÇS	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
23	BUCHA FEIXE MOLA DT BORRACHA	PÇS	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
24	BUCHA FEIXE MOLA TRAS FERRO	PÇS	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
25	BUCHA MOLA TS 2 BANDINHA	PÇS	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
26	BUCHA MOLA TS PARTE TS	PÇS	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
27	BUJÃO CARTER	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
28	BUZINA	PÇS	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
29	CABO FREIO TS	PÇS	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
30	CILINDRO RODA TS	PÇS	6	R\$ 93,00	R\$ 558,00
31	COMANDO VALVULA	PÇS	2	R\$ 438,00	R\$ 876,00
32	CONTATO ING	PÇS	4	R\$ 57,00	R\$ 228,00
33	CORREIA ALT GIR	PÇS	6	R\$ 59,00	R\$ 354,00
34	CORREIA COM VALV	PÇS	4	R\$ 237,00	R\$ 948,00
35	CORREIA DENTADA	PÇS	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00
36	CORREIA GIR ACD	PÇS	4	R\$ 19,00	R\$ 76,00
37	COXIM MOTOR	PÇS	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
38	COXIM MT LE	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
39	CUBO RODA TS	PÇS	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
40	DISCO FREIO TRAS	PÇS	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
41	EIXO COMANDO ADMISSÃO	PÇS	2	R\$ 2.076,00	R\$ 4.152,00
42	EIXO COMANDO ESCAPE	PÇS	2	R\$ 2.178,00	R\$ 4.356,00
43	FAROL LD	PÇS	2	R\$ 418,00	R\$ 836,00
44	FAROL LE	PÇS	2	R\$ 418,00	R\$ 836,00
45	FEICHO MOLA	PÇS	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
46	FEIXE MOLA TS 3 MOLAS	PÇS	4	R\$ 564,00	R\$ 2.256,00
47	IMPULSOR PARTIDA	PÇS	4	R\$ 231,00	R\$ 924,00
48	JG JUNTA MT	PÇS	2	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
49	JG PISTÕES ANEIS	PÇS	2	R\$ 1.525,00	R\$ 3.050,00
50	JUNTA CABEÇOTE	PÇS	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
51	JUNTA HOMOÇONETICA	PÇS	8	R\$ 276,00	R\$ 2.208,00
52	KIT AMORT DT 1 BAT 1 COI	PÇS	8	R\$ 77,00	R\$ 616,00
53	KIT AMORTECEDOR DT C/ ROL	PÇS	8	R\$ 522,00	R\$ 4.176,00
54	KIT BATENTE AMORT TRAS	PÇS	20	R\$ 108,00	R\$ 2.160,00
55	KIT CORRENTE COMANDO	PÇS	2	R\$ 612,00	R\$ 1.224,00
56	KIT EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 1.098,00	R\$ 4.392,00
57	KIT ROLAMENTO COMANDO	PÇS	2	R\$ 984,00	R\$ 1.968,00
58	LONA FREIO	PÇS	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
59	MAÇANETA EXT PORTA	PÇS	4	R\$ 96,00	R\$ 384,00
60	MOLA 2ª TS	PÇS	4	R\$ 468,00	R\$ 1.872,00
61	MOLA MT TS	PÇS	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

62	MOTOR ARRANCO	PÇS	2	R\$ 2.640,00	R\$ 5.280,00
63	MOTOR VENTILADOR	PÇS	2	R\$ 588,00	R\$ 1.176,00
64	OLEO FREIO	PÇS	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
65	PALHETA LIMP	PÇS	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
66	PARABRISA	PÇS	2	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
67	PARTE ELETRICA	PÇS	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
68	PASTILHA FR DIANT	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
69	PASTILHA FR TRAS	PÇS	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
70	PIVO SUSP FINO	PÇS	10	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
71	PIVO SUSP GROSSO	PÇS	10	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
72	PONTA JUNTA HOMOC	PÇS	8	R\$ 168,00	R\$ 1.344,00
73	PORTA ESCOVA MTR PART	PÇS	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
74	RADIADOR	PÇS	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
75	RADIADOR OLEO	PÇS	2	R\$ 1.920,00	R\$ 3.840,00
76	REGULADOR VOLT	PÇS	4	R\$ 175,00	R\$ 700,00
77	RELE ACD 12V	PÇS	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
78	RETENTOR PINHAO DIFER	PÇS	4	R\$ 77,00	R\$ 308,00
79	ROLAMENTO AMORTECEDOR	PÇS	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
80	ROLAMENTO CORR ALT	PÇS	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
81	ROLAMENTO CORR DENT	PÇS	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
82	ROLAMENTO RODA DIANT	PÇS	10	R\$ 147,00	R\$ 1.470,00
83	ROLAMENTO RODA TRAS	PÇS	10	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
84	SAPATA COM LONA TS	PÇS	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
85	SENSOR PRESSÃO	PÇS	2	R\$ 276,00	R\$ 552,00
86	SENSOR TEMP PAINEL	PÇS	4	R\$ 74,00	R\$ 296,00
87	TAMBOR FREIO TS	PÇS	4	R\$ 158,00	R\$ 632,00
88	TAMPA CORREIA DENT	PÇS	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00
89	TAMPA OLEO MT	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
90	TENSOR CORR ALT	PÇS	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
91	TENSOR CORR DENT	PÇS	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
92	TENSOR CORREIA	PÇS	4	R\$ 324,00	R\$ 1.296,00
93	TERMINAL DIREÇÃO	PÇS	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00
94	TRAVA IGNIÇÃO	PÇS	2	R\$ 552,00	R\$ 1.104,00
95	TRIZETA FREIO TS	PÇS	4	R\$ 156,00	R\$ 624,00
96	TUBO COMPRESSOR	PÇS	2	R\$ 3.600,00	R\$ 7.200,00
97	TURBINA	PÇS	2	R\$ 3.854,00	R\$ 7.708,00
98	TURBINA INTERCULLE	PÇS	2	R\$ 2.052,00	R\$ 4.104,00
					<b>R\$ 132.263,00</b>

LOTE 2		FIAT FIORINO AMBULANCIA ANO (2014/2014) PLACA (PMA9490) - SECRETARIA DE SAÚDE			
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALTERNADOR 14V 55A 110A	PÇS	2	R\$ 885,00	R\$ 1.770,00
2	AMORT DIANT D	PÇS	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

3	AMORT DIANT E	PÇS	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
4	AMORT TS	PÇS	8	R\$ 148,00	R\$ 1.184,00
5	ANEIS SEG STD	PÇS	16	R\$ 308,00	R\$ 4.928,00
6	ASA URUBU DIANT L/D	PÇS	4	R\$ 102,00	R\$ 408,00
7	ASA URUBU DIANT L/E	PÇS	4	R\$ 102,00	R\$ 408,00
8	BANDEJA DIANT INF L/D COMPL	PÇS	4	R\$ 448,00	R\$ 1.792,00
9	BANDEJA DIANT INF L/E COMPL	PÇS	4	R\$ 448,00	R\$ 1.792,00
10	BARRA DIR	PÇS	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
11	BASE AMORT DT C ROL	PÇS	8	R\$ 145,00	R\$ 1.160,00
12	BASE CX MARCHA	PÇS	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00
13	BASE MTR L DIF	PÇS	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00
14	BICO INJ COMB	PÇS	16	R\$ 212,00	R\$ 3.392,00
15	BIELETA DT	PÇS	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
16	BOBINA	PÇS	4	R\$ 404,00	R\$ 1.616,00
17	BOMBA COMB FLEX	PÇS	4	R\$ 212,00	R\$ 848,00
18	BOMBA D'AGUA	PÇS	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
19	BOMBA DH	PÇS	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
20	BOMBA OLEO	PÇS	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
21	BRONZ BIELA STD	PÇS	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
22	BRONZ CENTRAIS STD	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
23	BUCHA BAND DIANT	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
24	BUCHA BARRA ESTAB 20MM	PÇS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
25	BUCHA BASE MTR L DIF	PÇS	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
26	BUCHA EIXO TS	PÇS	16	R\$ 42,00	R\$ 672,00
27	CABO CAPO	PÇS	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
28	CABO COMANDO SELEÇÃO	PÇS	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
29	CABO CX MAR	PÇS	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
30	CABO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
31	CABO FREIO MAO TRAS L/D	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
32	CABO FREIO MAO TRAS L/E	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
33	CABOS VELAS JG	PÇS	16	R\$ 87,00	R\$ 1.392,00
34	CALOTA RODA	PÇS	16	R\$ 18,00	R\$ 288,00
35	CANO INTERM C/FLEXIVEL	PÇS	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
36	CIL POR TS C CHAVE	PÇS	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00
37	CILINDRO MESTRE	PÇS	4	R\$ 155,00	R\$ 620,00
38	CILINDRO RODA TRAS	PÇS	6	R\$ 92,00	R\$ 552,00
39	CIRCUITO LANT TS D	PÇS	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
40	CIRCUITO LANT TS E	PÇS	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
41	COIFA JUNTA HOMOC L/ RODA	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
42	COMANDO AR COND	PÇS	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
43	COMANDO VALV	PÇS	8	R\$ 255,00	R\$ 2.040,00
44	CONDENSADOR ACD	PÇS	2	R\$ 699,00	R\$ 1.398,00
45	CONEXAO VALV THERMOST	PÇS	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
46	CONJ RETIFICADOR	PÇS	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo. Uma Nova História.

47	CORPO BORBOLETA	PÇS	4	R\$ 842,00	R\$ 3.368,00
48	CORREIA DENT	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
49	CORREIA GIR ACD	PÇS	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
50	COXIM AMORT DT	PÇS	8	R\$ 122,00	R\$ 976,00
51	COXIM MT LADO DIFERENCIAL	PÇS	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
52	CUBO RD DT 4 F 22EST	PÇS	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
53	CUBO RD TS C ROL	PÇS	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
54	DEFLETOR RAD	PÇS	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
55	DISCO FREIO DIANT VENT	PÇS	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
56	DOBRADICA CAPO LD	PÇS	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
57	DOBRADICA CAPO LE	PÇS	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
58	ELETRVALVULA CABEC	PÇS	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
59	ENGRENAGEM 3A 27 DENTES	PÇS	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
60	ESPELHO RETROVISOR EXT LD	PÇS	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
61	ESPELHO RETROVISOR EXT LE	PÇS	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
62	FAROL BIODO D	PÇS	4	R\$ 530,00	R\$ 2.120,00
63	FAROL BIODO E	PÇS	4	R\$ 530,00	R\$ 2.120,00
64	FECHADURA INF CAPO	PÇS	4	R\$ 34,00	R\$ 136,00
65	FECHADURA PORTA DT LD	PÇS	6	R\$ 162,00	R\$ 972,00
66	FECHADURA PORTA DT LE	PÇS	6	R\$ 162,00	R\$ 972,00
67	FECHADURA SUP CAPO	PÇS	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
68	GARFO 3A/4A	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
69	GRADE PARACH CENTRAL	PÇS	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
70	HIDROVACUO SERVO FREIO	PÇS	4	R\$ 288,00	R\$ 1.152,00
71	IMPULSOR MT PART	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
72	INTERRUPTOR PRES OLEO	PÇS	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
73	JG BORR PORTA	PÇS	2	R\$ 119,00	R\$ 238,00
74	JG BRONZ BIELA STD	PÇS	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
75	JG BRONZ CHUM STD	PÇS	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
76	JG JUNTA C/ RET	PÇS	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
77	JG JUNTA MTR COMP	PÇS	6	R\$ 144,00	R\$ 864,00
78	JG PALHETA LIMP PARAB	PÇS	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
79	JG PASTILHA FR	PÇS	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
80	JG PISTOES ANEIS STD	PÇS	4	R\$ 735,00	R\$ 2.940,00
81	JG SAPATA FREIO TS	PÇS	4	R\$ 186,00	R\$ 744,00
82	JUNTA CABEC	PÇS	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
83	JUNTA HOMOC L RD	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
84	KIT AMORT DT 1BAT 1COI	PÇS	6	R\$ 47,00	R\$ 282,00
85	KIT AMORT TS 1BAT 1COI	PÇS	6	R\$ 74,00	R\$ 444,00
86	KIT EMBR	PÇS	4	R\$ 355,00	R\$ 1.420,00
87	KIT TAMPA PROT CORR DENT	PÇS	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
88	LANTERNA TRAS LD	PÇS	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
89	LANTERNA TRAS LE	PÇS	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
90	LUVA SINCR 3A/4A	PÇS	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UMA NOVA HISTÓRIA

91	MANGOTE FILTRO AR	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
92	MANGOTE INF	PÇS	2	R\$ 255,00	R\$ 510,00
93	MANGOTE SUP RAD	PÇS	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
94	MANGUEIRA DIR HIDR	PÇS	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
95	MANGUEIRA FR TS	PÇS	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
96	MAQUINA PORTA DIANT LD	PÇS	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
97	MAQUINA PORTA DIANT LE	PÇS	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
98	MOLA ESP DT	PÇS	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
99	MOLA TRAS	PÇS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
100	MOTOR VENT INT	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
101	MOTOR VENT RAD	PÇS	2	R\$ 399,00	R\$ 798,00
102	PARACHOQUE DT	PÇS	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
103	PASTILHA FREIO	PÇS	6	R\$ 88,00	R\$ 528,00
104	PIVO INF	PÇS	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
105	PIVO SUP	PÇS	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
106	PORTA ESCOVA	PÇS	8	R\$ 43,00	R\$ 344,00
107	PROTETOR CARTER	PÇS	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
108	PROTETOR CORREIA DENT	PÇS	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00
109	RADIADOR DENSO	PÇS	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
110	REGULADOR VOLTAGEM	PÇS	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
111	REPARO CX DIR HIDR	PÇS	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00
112	RESERVATORIO RAD	PÇS	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
113	ROL DT	PÇS	4	R\$ 102,00	R\$ 408,00
114	SAPATA DE FREIO	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
115	SENSOR PRESSAO MAP	PÇS	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
116	SENSOR TEMP	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
117	SOLENOIDE MT PART	PÇS	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
118	SONDA LAMBDA	PÇS	4	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00
119	TAMBOR FREIO TRAS	PÇS	8	R\$ 98,00	R\$ 784,00
120	TAMPA OLEO MT	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
121	TAMPA RESERV DAGUA	PÇS	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
122	TERMINAL DIREÇÃO LD	PÇS	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
123	TERMINAL DIREÇÃO LE	PÇS	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
124	TRIZETA	PÇS	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
125	VALVULA THERMOST	PÇS	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
126	VELAS IGN	PÇS	16	R\$ 18,00	R\$ 288,00
					<b>R\$ 82.256,00</b>

LOTE 3		MERCEDES BENZ ATRON 2729 S/ PLACA - SECRETARIA DE OBRAS			
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRACADEIRA CRUZ	PÇS	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
2	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	R\$ 245,00	R\$ 980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO, UMA NOVA HISTÓRIA

3	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	R\$ 455,00	R\$ 1.820,00
4	ATUADOR EMBREAGEM	PÇS	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
5	BARRA LAT	PÇS	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
6	BASE MTR DT	PÇS	4	R\$ 710,00	R\$ 2.840,00
7	BASE MTR TS	PÇS	4	R\$ 660,00	R\$ 2.640,00
8	BASE RAD LATERAL	PÇS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
9	BOBINA CAMPO	PÇS	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
10	BOMBA COMBUSTIVEL	PÇS	2	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
11	BOMBA DAGUA	PÇS	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
12	BOMBA DH	PÇS	2	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
13	BOMBA OLEO	PÇS	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
14	BUCHA MOLA DT PARTE DT TS	PÇS	8	R\$ 118,00	R\$ 944,00
15	CABO CAPO	PÇS	2	R\$ 133,00	R\$ 266,00
16	CALOTA DIF	PÇS	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
17	CATRACA AUTOM DT TS LE/LD	PÇS	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
18	CHAVE MAG	PÇS	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00
19	CHAVE SETA	PÇS	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
20	CIL ACION FR MTR	PÇS	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
21	CJ RETROVISOR EXT L/D	PÇS	2	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
22	CJ RETROVISOR EXT L/E	PÇS	2	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
23	COIFA ALAV CAMB	PÇS	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
24	COLMEIA RADIADOR	PÇS	2	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
25	COMPRESSOR AR	PÇS	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
26	CONEXÃO TQ COMB PLASTICO	PÇS	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
27	CONJ SECADOR APU	PÇS	2	R\$ 1.220,00	R\$ 2.440,00
28	COROA PINHÃO DIF	PÇS	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
29	CORREIA GIR ALT	PÇS	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
30	COXIM TRAS	PÇS	2	R\$ 548,00	R\$ 1.096,00
31	CRUZETA	PÇS	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
32	ESTATOR ALT	PÇS	2	R\$ 275,00	R\$ 550,00
33	FAROL L/D	PÇS	2	R\$ 1.335,00	R\$ 2.670,00
34	FAROL L/E	PÇS	2	R\$ 1.335,00	R\$ 2.670,00
35	FECHADURA POR LD	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
36	FECHADURA POR LE	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
37	FILTRO AR PRIMARIO	PÇS	3	R\$ 112,00	R\$ 336,00
38	FITA ISOLANTE 10 MT	PÇS	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
39	FITA ISOLANTE 20 MT	PÇS	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
40	FITA ISOLANTE 5 MT	PÇS	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
41	FLANGE ACOPLAMENTO	PÇS	2	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
42	FLANGE ARTICULADOR CARDAN	PÇS	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00
43	FLANGE CENTRO	PÇS	2	R\$ 208,00	R\$ 416,00
44	GARFO CARDAN CRUZ	PÇS	2	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
45	HELICE C/ VISCOSA	PÇS	2	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00
46	IMPULSOR MTR PART	PÇS	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

47	JG JUNTA BICO INJETOR	PÇS	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
48	JG JUNTA MT	PÇS	2	R\$ 1.088,00	R\$ 2.176,00
49	JG PARAF CABEC	PÇS	2	R\$ 308,00	R\$ 616,00
50	JUNTA CABEC	PÇS	2	R\$ 662,00	R\$ 1.324,00
51	JUNTA CARTER	PÇS	2	R\$ 137,00	R\$ 274,00
52	KIT EMBR (DISCO, PLATOR)	PÇS	2	R\$ 3.396,00	R\$ 6.792,00
53	KIT REP CX MARCHA COMPL	PÇS	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
54	KIT REP CX MARCHA REDUZIDA	PÇS	2	R\$ 77,00	R\$ 154,00
55	LAMPADA 1 POLO	PÇS	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
56	LAMPADA 2 POLO	PÇS	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
57	LAMPADA FUNDO FERRO	PÇS	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
58	LAMPADA PISCA	PÇS	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
59	LANTERNA DIANT L/D	PÇS	2	R\$ 378,00	R\$ 756,00
60	LANTERNA DIANT L/E	PÇS	2	R\$ 378,00	R\$ 756,00
61	LANTERNA TS D	PÇS	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
62	LANTERNA TS E	PÇS	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
63	LONA FREIO DT/TS	PÇS	8	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
64	MANCAL ALT	PÇS	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
65	MANCAL TRAS MT PART	PÇS	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
66	MANGOTE INF RAD	PÇS	2	R\$ 857,00	R\$ 1.714,00
67	MECANISMO VID ELET LD	PÇS	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
68	MECANISMO VID ELET LE	PÇS	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
69	MOLA 2A VIRADA	PÇS	6	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
70	MOLA MT DT	PÇS	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
71	MOLDURA FAROL LD	PÇS	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
72	MOLDURA FAROL LE	PÇS	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
73	MOTOR PART 24V 39MT	PÇS	2	R\$ 3.246,00	R\$ 6.492,00
74	PALHETA LIMP	PÇS	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
75	PONTEIRA TRANSM	PÇS	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
76	REGULADOR ALT	PÇS	2	R\$ 255,00	R\$ 510,00
77	REP CABECOTE COMPL	PÇS	2	R\$ 1.910,00	R\$ 3.820,00
78	RESERVATORIO AGUA RAD	PÇS	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
79	ROL EMBR C/ CUBO	PÇS	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
80	ROTOR ALT	PÇS	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
81	SERVO EMBR	PÇS	2	R\$ 2.167,00	R\$ 4.334,00
82	SOQUETE P/ LAMPADA	PÇS	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
83	TAMPA RESERVATORIO	PÇS	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
84	TENSOR CORREIA ALT	PÇS	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
85	VISCOSA EMBR ELETROMAG	PÇS	2	R\$ 1.023,00	R\$ 2.046,00
					<b>R\$ 107.294,00</b>

<b>LOTE 4</b>	<b>HONDA/NXR 150 BROS KS ANO(2006/2007) PLACA(HYL2781) - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL</b>
---------------	--





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ARO DT 1.85X19	PÇS	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
2	ARO TRAS 2.15X17	PÇS	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
3	BAGAGEIRO	PÇS	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
4	BIELA COMPLETA	PÇS	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
5	BUZINA	PÇS	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
6	CABO ACELERADOR	PÇS	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
7	CABO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
8	CABO FREIO	PÇS	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
9	CABO VELOCIMETRO	PÇS	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
10	CACHIMBO VELA	PÇS	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
11	CAPA BANCO	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
12	CAPA CORRENTE	PÇS	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
13	CAPACETE	PÇS	2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
14	CARCAÇA EMBREAGEM	PÇS	2	R\$ 267,00	R\$ 534,00
15	CARCAÇA PAINEL INFERIOR	PÇS	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
16	CARCAÇA PAINEL SUPERIOR	PÇS	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
17	CARENAGEM FAROL	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
18	CHAVE IGNIÇÃO	PÇS	4	R\$ 74,00	R\$ 296,00
19	CILINDRO EXT BENGALA	PÇS	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
20	CILINDRO INT BENGALA	PÇS	8	R\$ 172,00	R\$ 1.376,00
21	COLETOR ADMISSÃO	PÇS	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00
22	COLUNA DIREÇÃO INFERIOR	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
23	COLUNA DIREÇÃO SUPERIOR	PÇS	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
24	COROA Z50	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
25	CORRENTE 428HS130	PÇS	4	R\$ 82,00	R\$ 328,00
26	CUBO RODA DIANTEIRA	PÇS	4	R\$ 118,00	R\$ 472,00
27	CUBO RODA TRASEIRA	PÇS	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
28	EIXO RODA TS	PÇS	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
29	EIXO SECUNDARIO	PÇS	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
30	ESCAPAMENTO	PÇS	4	R\$ 197,00	R\$ 788,00
31	ESPELHO FREIO TRASEIRO	PÇS	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
32	ESTATOR COMPLETO	PÇS	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
33	FILTRO AR	PÇS	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
34	GUIDAO	PÇS	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
35	JG DISCO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00
36	JG RAI0 DIANTEIRO	PÇS	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
37	JG RAI0 TRASEIRO	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
38	KIT BEM Q ELASTICO	PÇS	4	R\$ 124,00	R\$ 496,00
39	KIT BUCHA PRO-LINK	PÇS	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
40	KIT MOTOR STD	PÇS	4	R\$ 347,00	R\$ 1.388,00
41	KIT TRANSMISSÃO CORR/COR/PI	PÇS	6	R\$ 132,00	R\$ 792,00
42	LAMPADA FAROL	PÇS	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

43	MESA DIREÇÃO INFERIOR	PÇS	4	R\$ 118,00	R\$ 472,00
44	MESA DIREÇÃO SUPERIOR	PÇS	4	R\$ 137,00	R\$ 548,00
45	MOTOR PARTIDA	PÇS	4	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00
46	PARALAMA DIANTEIRA	PÇS	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00
47	PATIM FR TS	PÇS	6	R\$ 32,00	R\$ 192,00
48	PEDAL CÂMBIO	PÇS	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
49	PINHÃO ZA7	PÇS	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
50	PROTETOR PUNHO	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
51	REGULAGEM RETIFICADOR VOLTAGEM	PÇS	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
52	ROLAMENTO COMANDO DIREÇÃO	PÇS	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
53	SANFONA DT	PÇS	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
54	UNIDADE CDI	PÇS	2	R\$ 359,00	R\$ 718,00
55	VALVULA ADMISSÃO	PÇS	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
56	VALVULA ESCAPAMENTO	PÇS	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
57	VELA	PÇS	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
					<b>R\$ 21.266,00</b>

LOTE 5	HONDA/NXR 150 BROS KS ANO(2006/2007) PLACA(HYL2801) - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL				
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ARO DT 1.85X19	PÇS	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
2	ARO TRAS 2.15X17	PÇS	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
3	BAGAGEIRO	PÇS	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
4	BIELA COMPLETA	PÇS	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
5	BUZINA	PÇS	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
6	CABO ACELERADOR	PÇS	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
7	CABO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
8	CABO FREIO	PÇS	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
9	CABO VELOCIMETRO	PÇS	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
10	CACHIMBO VELA	PÇS	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
11	CAPA BANCO	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
12	CAPA CORRENTE	PÇS	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
13	CAPACETE	PÇS	2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
14	CARCAÇA EMBREAGEM	PÇS	2	R\$ 267,00	R\$ 534,00
15	CARCAÇA PAINEL INFERIOR	PÇS	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
16	CARCAÇA PAINEL SUPERIOR	PÇS	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
17	CARENAGEM FAROL	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
18	CHAVE IGNIÇÃO	PÇS	4	R\$ 74,00	R\$ 296,00
19	CILINDRO EXT BENGALA	PÇS	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
20	CILINDRO INT BENGALA	PÇS	8	R\$ 172,00	R\$ 1.376,00
21	COLETOR ADMISSÃO	PÇS	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00
22	COLUNA DIREÇÃO INFERIOR	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

23	COLUNA DIREÇÃO SUPERIOR	PÇS	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
24	COROA Z50	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
25	CORRENTE 428HS130	PÇS	4	R\$ 82,00	R\$ 328,00
26	CUBO RODA DIANTEIRA	PÇS	4	R\$ 118,00	R\$ 472,00
27	CUBO RODA TRASEIRA	PÇS	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
28	EIXO RODA TS	PÇS	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
29	EIXO SECUNDARIO	PÇS	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
30	ESCAPEMENTO	PÇS	4	R\$ 197,00	R\$ 788,00
31	ESPELHO FREIO TRASEIRO	PÇS	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
32	ESTATOR COMPLETO	PÇS	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
33	FILTRO AR	PÇS	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
34	GUIDAO	PÇS	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
35	JG DISCO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00
36	JG RAO DIANTEIRO	PÇS	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
37	JG RAO TRASEIRO	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
38	KIT BEM Q ELASTICO	PÇS	4	R\$ 124,00	R\$ 496,00
39	KIT BUCHA PRO-LINK	PÇS	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
40	KIT MOTOR STD	PÇS	4	R\$ 347,00	R\$ 1.388,00
41	KIT TRANSMISSÃO CORR/COR/PI	PÇS	6	R\$ 132,00	R\$ 792,00
42	LAMPADA FAROL	PÇS	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
43	MESA DIREÇÃO INFERIOR	PÇS	4	R\$ 118,00	R\$ 472,00
44	MESA DIREÇÃO SUPERIOR	PÇS	4	R\$ 137,00	R\$ 548,00
45	MOTOR PARTIDA	PÇS	4	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00
46	PARALAMA DIANTEIRA	PÇS	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00
47	PATIM FR TS	PÇS	6	R\$ 32,00	R\$ 192,00
48	PEDAL CÂMBIO	PÇS	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
49	PINHÃO ZA7	PÇS	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
50	PROTETOR PUNHO	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
51	REGULAGEM RETIFICADOR VOLTAGEM	PÇS	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
52	ROLAMENTO COMANDO DIREÇÃO	PÇS	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
53	SANFONA DT	PÇS	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
54	UNIDADE CDI	PÇS	2	R\$ 359,00	R\$ 718,00
55	VALVULA ADMISSÃO	PÇS	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
56	VALVULA ESCAPAMENTO	PÇS	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
57	VELA	PÇS	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
					<b>R\$ 21.266,00</b>

FIAT UNO MILLE WAY (2013/2013)					
LOTE 6 PLACA (OSI4266) - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ACABAMENTO PARALAMA DT	PÇS	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
2	ACABAMENTO PARALAMA TS	PÇS	2	R\$ 104,00	R\$ 208,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

3	ALAVANCA CAMBIO COMPLETO	PÇS	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
4	ALAVANCA FREIO DE MÃO	PÇS	4	R\$ 83,00	R\$ 332,00
5	ALAVANCA MARCHA	PÇS	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
6	ALOJAMENTO FAROL	PÇS	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
7	ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 1.002,00	R\$ 2.004,00
8	AMORTECEDOR DIANT	PÇS	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
9	AMORTECEDOR TAMP A TS	PÇS	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
10	AMORTECEDOR TRAS	PÇS	4	R\$ 248,00	R\$ 992,00
11	ANEL RESPIRO OLEO MT	PÇS	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
12	ANTICHAMA	PÇS	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
13	ARO DA RODA	PÇS	6	R\$ 182,00	R\$ 1.092,00
14	ATUADOR MARCHA LENTA	PÇS	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
15	BARRA DIREÇÃO	PÇS	8	R\$ 44,00	R\$ 352,00
16	BARRA DO ESTABILIZADOR	PÇS	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
17	BASE CX DE MACHA	PÇS	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
18	BASE DO MOTOR	PÇS	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
19	BATEDOR TS	PÇS	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
20	BICO INJ COMBUSTIVEL	PÇS	12	R\$ 144,00	R\$ 1.728,00
21	BIELA DO MOTOR	PÇS	4	R\$ 119,00	R\$ 476,00
22	BIGODE FRONTAL	PÇS	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
23	BOBINA IGNIÇÃO	PÇS	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
24	BOMBA DAGUA	PÇS	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
25	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	PÇS	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
26	BOMBA DIREÇÃO HD	PÇS	2	R\$ 408,00	R\$ 816,00
27	BOMBA ÓLEO	PÇS	2	R\$ 318,00	R\$ 636,00
28	BORRACHA JANELA LAT	PÇS	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
29	BORRACHA PARABRISA	PÇS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
30	BORRACHA VIDRO LAT	PÇS	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
31	BORRACHA VIGIA	PÇS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
32	BRAÇO LIMP PARAB TRAS	PÇS	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
33	BRAÇO LIMPADOR DT	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
34	BRAÇO OSCILANTE	PÇS	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
35	BRONZINA BIELA	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
36	BRONZINA CENTRAL	PÇS	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
37	BUCHA DA SAPATA TS	PÇS	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
38	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE	PÇS	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
39	BUCHA INDUZIDO	PÇS	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
40	BUCHA PINO GUIA PINCA FREIO	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
41	CABEÇOTE MTR	PÇS	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
42	CABO CX MARCHA (ENGATE)	PÇS	2	R\$ 248,00	R\$ 496,00
43	CABO CX MARCHA (SELEÇÃO)	PÇS	2	R\$ 237,00	R\$ 474,00
44	CABO DE ACELARADOR	PÇS	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
45	CABO DE FREIO	PÇS	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
46	CABO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

47	CABO VELOCÍMETRO	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
48	CAIXA DIREÇÃO	PÇS	3	R\$ 418,00	R\$ 1.254,00
49	CAIXA EXTERNA	PÇS	4	R\$ 124,00	R\$ 496,00
50	CALOTA RODA	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
51	CAMISA MTR STD	PÇS	8	R\$ 57,00	R\$ 456,00
52	CANO INTERMEDIÁRIO	PÇS	6	R\$ 66,00	R\$ 396,00
53	CANO SAIDA MTR	PÇS	3	R\$ 212,00	R\$ 636,00
54	CAPO	PÇS	2	R\$ 715,00	R\$ 1.430,00
55	CARTER MTR	PÇS	4	R\$ 122,00	R\$ 488,00
56	CHAVE MAG	PÇS	6	R\$ 128,00	R\$ 768,00
57	CHAVE SETA	PÇS	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
58	CILINDRO IGNIÇÃO C/ CHAVE	PÇS	2	R\$ 153,00	R\$ 306,00
59	CILINDRO MESTRE	PÇS	6	R\$ 96,00	R\$ 576,00
60	CILINDRO PORTA C/ CHAVE	PÇS	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
61	CILINDRO PORTA S/ CHAVE	PÇS	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
62	CIRCUITO LANTERNA TRAS	PÇS	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
63	COIFA ALAV CAMBIO	PÇS	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
64	COIFA JUNTA HOMOC L. CAMBIO	PÇS	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
65	COIFA JUNTA HOMOC L. RODA	PÇS	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
66	COLUNA DIREÇÃO	PÇS	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
67	COMANDO VALVULA	PÇS	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
68	COMPRESSOR AR COND	PÇS	2	R\$ 2.064,00	R\$ 4.128,00
69	CONDENSADOR AR COND	PÇS	2	R\$ 324,00	R\$ 648,00
70	CONJ RETIFICADOR	PÇS	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
71	CONTATO IGNIÇÃO	PÇS	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
72	CORPO BORBOLETA	PÇS	2	R\$ 363,00	R\$ 726,00
73	CORREIA COMANDO VALV	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
74	CORREIA GIR ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
75	COXIM AMORT DT	PÇS	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
76	COXIM TS CAMBIO	PÇS	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
77	CUBO RODA DIANT	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
78	CUBO RODA TRAS	PÇS	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
79	DEFLETOR RADIADOR	PÇS	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
80	DIODO ALTERNADOR	PÇS	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
81	DISCO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 272,00	R\$ 1.088,00
82	DISCO FREIO	PÇS	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
83	DOBRADIÇA PORTA C/ LIMITADOR	PÇS	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
84	EMBLEMA	PÇS	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
85	ESTATOR	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
86	FAROL L.D	PÇS	4	R\$ 156,00	R\$ 624,00
87	FAROL L.E	PÇS	4	R\$ 156,00	R\$ 624,00
88	FECHADURA PORTA INT	PÇS	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
89	FEIXE MOLA TS	PÇS	6	R\$ 228,00	R\$ 1.368,00
90	FLANGE GUIA COLAR EMBR	PÇS	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

91	FLANGE MODO COMBUSTIVEL	PÇS	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
92	FLUIDO FREIO DOT 3	PÇS	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
93	FLUIDO FREIO DOT 4	PÇS	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
94	FOLHA PORTA TRAS	PÇS	2	R\$ 258,00	R\$ 516,00
95	GARFO DE EMBREAGEM	PÇS	2	R\$ 57,00	R\$ 114,00
96	GARFO MTR PARTIDA	PÇS	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
97	GARFO PRIMEIRA MARCHA	PÇS	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
98	GARFO QUARTA MARCHA	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
99	GARFO QUINTA MARCHA	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
100	GARFO SEGUNDA MARCHA	PÇS	2	R\$ 106,00	R\$ 212,00
101	GARFO TERCEIRA MARCHA	PÇS	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
102	GRADE RADIADOR	PÇS	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
103	HIDROVÁCUO	PÇS	4	R\$ 185,00	R\$ 740,00
104	IMPULSOR PARTIDA	PÇS	4	R\$ 168,00	R\$ 672,00
105	INDUZIDO PARTIDA	PÇS	4	R\$ 228,00	R\$ 912,00
106	INTERRUPTOR ACION VIDRO	PÇS	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
107	JG ANEL SEGMENTO	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
108	JG CABOS VELA	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
109	JG CALHAS PORTA DIANT	PÇS	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
110	JG CALHAS PORTA TRAS	PÇS	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
111	JG DE BORRACHA DA PORTA	PÇS	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
112	JG DE TAPETE	PÇS	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00
113	JG JUNTA MOTOR	PÇS	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
114	JG PISTOES C/ ANEIS	PÇS	1	R\$ 628,00	R\$ 628,00
115	JG REVESTIMENTO PORTA DIANT	PÇS	2	R\$ 277,00	R\$ 554,00
116	JG REVESTIMENTO PORTA TRAS	PÇS	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
117	JG SAPATA FREIO	PÇS	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
118	JUNTA CABEÇOTE	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
119	JUNTA CARTER	PÇS	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
120	JUNTA HOMOCONETICA	PÇS	8	R\$ 142,00	R\$ 1.136,00
121	JUNTA TAMPA VALVULA	PÇS	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
122	KIT AMORT DT	PÇS	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
123	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	PÇS	1	R\$ 960,00	R\$ 960,00
124	KIT BOMBA MODULO COMBUSTÍVEL	PÇS	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
125	KIT EMBREAGEM PLATOR DISCO COLAR	PÇS	5	R\$ 252,00	R\$ 1.260,00
126	KIT ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	PÇS	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
127	KIT ROLAMENTO RODA DT	PÇS	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
128	KIT ROLAMENTO RODA TS	PÇS	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
129	KIT TAMPA PORT CORR DENTADA	PÇS	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
130	LAMPADA 2 POLO	PÇS	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
131	LAMPADA FAROL	PÇS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
132	LAMPADA FUNDO FERRO	PÇS	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
133	LANTERNA PLACA	PÇS	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
134	LANTERNA TETO	PÇS	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

135	LANTERNA TRASEIRA L.D	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
136	LANTERNA TRASEIRA L.E	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
137	LUVA SINCRON	PÇS	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
138	MACACO	PÇS	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
139	MACANETA EXT C/ CHAVE	PÇS	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
140	MANCAL DIANT ALT	PÇS	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
141	MANGA EIXO DT D	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
142	MANGA EIXO DT E	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
143	MANGOTE RADIADOR INF	PÇS	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00
144	MANGOTE RADIADOR SUP	PÇS	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
145	MANGUEIRA FILTRO AR	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
146	MANGUEIRA FREIO DIANT	PÇS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
147	MANGUEIRA FREIO TRAS	PÇS	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
148	MECANISMO DIREÇÃO	PÇS	4	R\$ 414,00	R\$ 1.656,00
149	MECANISMO PORTA DT	PÇS	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
150	MECANISMO PORTA TS	PÇS	4	R\$ 57,00	R\$ 228,00
151	MODULO COMBUSTIVEL S/SENSOR	PÇS	2	R\$ 795,00	R\$ 1.590,00
152	MÓDULO DE COMBUSTÍVEL C/ SENSOR	PÇS	2	R\$ 875,00	R\$ 1.750,00
153	MOLA ASPIRAL DIANT	PÇS	6	R\$ 94,00	R\$ 564,00
154	MOTOR LIMPADOR PARAB	PÇS	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
155	MOTOR PARTIDA	PÇS	2	R\$ 723,00	R\$ 1.446,00
156	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	PÇS	2	R\$ 461,00	R\$ 922,00
157	PAINEL DIANTEIRO	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
158	PAINEL TRAS	PÇS	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
159	PALHETA LIMPADOR PARABRISA DT	PÇS	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
160	PALHETA LIMPADOR PARABRISA TS	PÇS	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
161	PARABRISA DT	PÇS	4	R\$ 204,00	R\$ 816,00
162	PARABRISA TS	PÇS	4	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00
163	PARACHOQUE DT	PÇS	4	R\$ 228,00	R\$ 912,00
164	PARACHOQUE TS	PÇS	4	R\$ 286,00	R\$ 1.144,00
165	PARAFUSO RODA	PÇS	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
166	PARALAMA DT L.D	PÇS	4	R\$ 171,00	R\$ 684,00
167	PARALAMA DT L.E	PÇS	4	R\$ 171,00	R\$ 684,00
168	PASTILHA DE FREIO DT	PÇS	14	R\$ 55,00	R\$ 770,00
169	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	PÇS	14	R\$ 42,00	R\$ 588,00
170	POLIA CORREIA DENTADA	PÇS	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
171	POLIA VIRABREQUIM	PÇS	4	R\$ 232,00	R\$ 928,00
172	PORTA ESCOVA MTR PART	PÇS	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
173	PROTETOR CARTER	PÇS	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
174	QUEBRA SOL	PÇS	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
175	RADIADOR	PÇS	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
176	REGULADOR VOLTAGEM	PÇS	6	R\$ 165,00	R\$ 990,00
177	RELE FAROL	PÇS	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
178	RELE PISCA	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

179	REPARO PATIM FREIO	PÇS	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
180	RESERVATORIO RADIADOR	PÇS	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
181	RESISTENCIA AQUEC VENT	PÇS	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
182	RETENTOR COMANDO DE VÁLVULA	PÇS	16	R\$ 17,00	R\$ 272,00
183	RETENTOR POLIA	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
184	RETENTOR VOLANTE	PÇS	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
185	RETROVISOR L.D	PÇS	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
186	RETROVISOR L.E	PÇS	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
187	ROLAMENTO ALTERNADOR	PÇS	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
188	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	PÇS	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
189	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	PÇS	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
190	ROLAMENTO EIXO PILOTO	PÇS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
191	ROLAMENTO RD DT	PÇS	12	R\$ 84,00	R\$ 1.008,00
192	ROTOR ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 236,00	R\$ 472,00
193	SAPATA TS	PÇS	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
194	SENSOR DETONADOR	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
195	SENSOR FASE	PÇS	2	R\$ 243,00	R\$ 486,00
196	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	PÇS	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
197	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	PÇS	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
198	SENSOR PRESSAO MAP	PÇS	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00
199	SENSOR ROTAÇÃO	PÇS	6	R\$ 88,00	R\$ 528,00
200	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	PÇS	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
201	SILENCIOSO INTERNO	PÇS	6	R\$ 96,00	R\$ 576,00
202	SILENCIOSO TRAS	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
203	SILICONE ULTRA BLACK	PÇS	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
204	SOLENOIDE MT PART	PÇS	2	R\$ 122,00	R\$ 244,00
205	SONDA LAMBDA	PÇS	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
206	TAMBOR DE FREIO TS	PÇS	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
207	TAMPA COMBUSTIVEL	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
208	TANQUE COMBUSTÍVEL	PÇS	2	R\$ 352,00	R\$ 704,00
209	SENSOR CORREIA DENTADA	PÇS	8	R\$ 118,00	R\$ 944,00
210	TERMINAL BARRA ESTABILIZADOR	PÇS	14	R\$ 48,00	R\$ 672,00
211	TERMINAL DIREÇÃO	PÇS	16	R\$ 55,00	R\$ 880,00
212	TIRANTE EXTERNO CAIXA MARCHA	PÇS	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00
213	TRIZETA	PÇS	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
214	VÁLVULA ADMISSÃO	PÇS	12	R\$ 23,00	R\$ 276,00
215	VÁLVULA ESCAPE	PÇS	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
216	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	PÇS	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
217	VELA IGNIÇÃO	PÇS	24	R\$ 20,00	R\$ 480,00
218	VIDRO DA PORTA DT L.D	PÇS	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
219	VIDRO DA PORTA DT L.E	PÇS	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
220	VIDRO DA PORTA TS L.D	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
221	VIDRO DA PORTA TS L.E	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
					<b>R\$ 105.735,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

LOTE 7		FIAT UNO MILLE WAY (2012/2013) PLACA (OIL3777) - SECRETARIA DE SAÚDE			
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ACABAMENTO PARALAMA DT	PÇS	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
2	ACABAMENTO PARALAMA TS	PÇS	2	R\$ 104,00	R\$ 208,00
3	ALAVANCA CAMBIO COMPLETO	PÇS	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
4	ALAVANCA FREIO DE MÃO	PÇS	4	R\$ 83,00	R\$ 332,00
5	ALAVANCA MARCHA	PÇS	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
6	ALOJAMENTO FAROL	PÇS	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
7	ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 1.002,00	R\$ 2.004,00
8	AMORTECEDOR DIANT	PÇS	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
9	AMORTECEDOR TAMPA TS	PÇS	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
10	AMORTECEDOR TRAS	PÇS	4	R\$ 248,00	R\$ 992,00
11	ANEL RESPIRO OLEO MT	PÇS	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
12	ANTICHAMA	PÇS	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
13	ARO DA RODA	PÇS	6	R\$ 182,00	R\$ 1.092,00
14	ATUADOR MARCHA LENTA	PÇS	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
15	BARRA DIREÇÃO	PÇS	8	R\$ 44,00	R\$ 352,00
16	BARRA DO ESTABILIZADOR	PÇS	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
17	BASE CX DE MACHA	PÇS	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
18	BASE DO MOTOR	PÇS	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
19	BATEDOR TS	PÇS	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
20	BICO INJ COMBUSTIVEL	PÇS	12	R\$ 144,00	R\$ 1.728,00
21	BIELA DO MOTOR	PÇS	4	R\$ 119,00	R\$ 476,00
22	BIGODE FRONTAL	PÇS	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
23	BOBINA IGNIÇÃO	PÇS	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
24	BOMBA DAGUA	PÇS	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
25	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	PÇS	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
26	BOMBA DIREÇÃO HD	PÇS	2	R\$ 408,00	R\$ 816,00
27	BOMBA ÓLEO	PÇS	2	R\$ 318,00	R\$ 636,00
28	BORRACHA JANELA LAT	PÇS	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
29	BORRACHA PARABRISA	PÇS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
30	BORRACHA VIDRO LAT	PÇS	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
31	BORRACHA VIGIA	PÇS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
32	BRAÇO LIMP PARAB TRAS	PÇS	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
33	BRAÇO LIMPADOR DT	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
34	BRAÇO OSCILANTE	PÇS	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
35	BRONZINA BIELA	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
36	BRONZINA CENTRAL	PÇS	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
37	BUCHA DA SAPATA TS	PÇS	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
38	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE	PÇS	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
39	BUCHA INDUZIDO	PÇS	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
40	BUCHA PINO GUIA PINCA FREIO	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

41	CABEÇOTE MTR	PÇS	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
42	CABO CX MARCHA (ENGATE)	PÇS	2	R\$ 248,00	R\$ 496,00
43	CABO CX MARCHA (SELEÇÃO)	PÇS	2	R\$ 237,00	R\$ 474,00
44	CABO DE ACELARADOR	PÇS	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
45	CABO DE FREIO	PÇS	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
46	CABO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
47	CABO VELOCÍMETRO	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
48	CAIXA DIREÇÃO	PÇS	3	R\$ 418,00	R\$ 1.254,00
49	CAIXA EXTERNA	PÇS	4	R\$ 124,00	R\$ 496,00
50	CALOTA RODA	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
51	CAMISA MTR STD	PÇS	8	R\$ 57,00	R\$ 456,00
52	CANO INTERMEDIÁRIO	PÇS	6	R\$ 66,00	R\$ 396,00
53	CANO SAIDA MTR	PÇS	3	R\$ 212,00	R\$ 636,00
54	CAPO	PÇS	2	R\$ 715,00	R\$ 1.430,00
55	CARTER MTR	PÇS	4	R\$ 122,00	R\$ 488,00
56	CHAVE MAG	PÇS	6	R\$ 128,00	R\$ 768,00
57	CHAVE SETA	PÇS	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
58	CILINDRO IGNIÇÃO C/ CHAVE	PÇS	2	R\$ 153,00	R\$ 306,00
59	CILINDRO MESTRE	PÇS	6	R\$ 96,00	R\$ 576,00
60	CILINDRO PORTA C/ CHAVE	PÇS	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
61	CILINDRO PORTA S/ CHAVE	PÇS	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
62	CIRCUITO LANTERNA TRAS	PÇS	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
63	COIFA ALAV CAMBIO	PÇS	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
64	COIFA JUNTA HOMOC L. CAMBIO	PÇS	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
65	COIFA JUNTA HOMOC L. RODA	PÇS	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
66	COLUNA DIREÇÃO	PÇS	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
67	COMANDO VALVULA	PÇS	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
68	COMPRESSOR AR COND	PÇS	2	R\$ 2.064,00	R\$ 4.128,00
69	CONDENSADOR AR COND	PÇS	2	R\$ 324,00	R\$ 648,00
70	CONJ RETIFICADOR	PÇS	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
71	CONTATO IGNIÇÃO	PÇS	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
72	CORPO BORBOLETA	PÇS	2	R\$ 363,00	R\$ 726,00
73	CORREIA COMANDO VALV	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
74	CORREIA GIR ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
75	COXIM AMORT DT	PÇS	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
76	COXIM TS CAMBIO	PÇS	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
77	CUBO RODA DIANT	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
78	CUBO RODA TRAS	PÇS	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
79	DEFLETOR RADIADOR	PÇS	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
80	DIODO ALTERNADOR	PÇS	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
81	DISCO EMBREAGEM	PÇS	4	R\$ 272,00	R\$ 1.088,00
82	DISCO FREIO	PÇS	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
83	DOBADIÇA PORTA C/ LIMITADOR	PÇS	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
84	EMBLEMA	PÇS	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo Uma Nova História

85	ESTATOR	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
86	FAROL L.D	PÇS	4	R\$ 156,00	R\$ 624,00
87	FAROL L.E	PÇS	4	R\$ 156,00	R\$ 624,00
88	FECHADURA PORTA INT	PÇS	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
89	FEIXE MOLA TS	PÇS	6	R\$ 228,00	R\$ 1.368,00
90	FLANGE GUIA COLAR EMBR	PÇS	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
91	FLANGE MODO COMBUSTIVEL	PÇS	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
92	FLUIDO FREIO DOT 3	PÇS	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
93	FLUIDO FREIO DOT 4	PÇS	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
94	FOLHA PORTA TRAS	PÇS	2	R\$ 258,00	R\$ 516,00
95	GARFO DE EMBREAGEM	PÇS	2	R\$ 57,00	R\$ 114,00
96	GARFO MTR PARTIDA	PÇS	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
97	GARFO PRIMEIRA MARCHA	PÇS	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
98	GARFO QUARTA MARCHA	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
99	GARFO QUINTA MARCHA	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
100	GARFO SEGUNDA MARCHA	PÇS	2	R\$ 106,00	R\$ 212,00
101	GARFO TERCEIRA MARCHA	PÇS	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
102	GRADE RADIADOR	PÇS	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
103	HIDROVÁCUO	PÇS	4	R\$ 185,00	R\$ 740,00
104	IMPULSOR PARTIDA	PÇS	4	R\$ 168,00	R\$ 672,00
105	INDUZIDO PARTIDA	PÇS	4	R\$ 228,00	R\$ 912,00
106	INTERRUPTOR ACION VIDRO	PÇS	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
107	JG ANEL SEGMENTO	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
108	JG CABOS VELA	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
109	JG CALHAS PORTA DIANT	PÇS	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
110	JG CALHAS PORTA TRAS	PÇS	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
111	JG DE BORRACHA DA PORTA	PÇS	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
112	JG DE TAPETE	PÇS	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00
113	JG JUNTA MOTOR	PÇS	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
114	JG PISTOES C/ ANEIS	PÇS	1	R\$ 628,00	R\$ 628,00
115	JG REVESTIMENTO PORTA DIANT	PÇS	2	R\$ 277,00	R\$ 554,00
116	JG REVESTIMENTO PORTA TRAS	PÇS	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
117	JG SAPATA FREIO	PÇS	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
118	JUNTA CABEÇOTE	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
119	JUNTA CARTER	PÇS	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
120	JUNTA HOMOCONETICA	PÇS	8	R\$ 142,00	R\$ 1.136,00
121	JUNTA TAMPA VALVULA	PÇS	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
122	KIT AMORT DT	PÇS	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
123	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	PÇS	1	R\$ 960,00	R\$ 960,00
124	KIT BOMBA MODULO COMBUSTÍVEL	PÇS	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
125	KIT EMBREAGEM PLATOR DISCO COLAR	PÇS	5	R\$ 252,00	R\$ 1.260,00
126	KIT ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	PÇS	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
127	KIT ROLAMENTO RODA DT	PÇS	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
128	KIT ROLAMENTO RODA TS	PÇS	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

129	KIT TAMPA PORT CORR DENTADA	PÇS	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
130	LAMPADA 2 POLO	PÇS	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
131	LAMPADA FAROL	PÇS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
132	LAMPADA FUNDO FERRO	PÇS	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
133	LANTERNA PLACA	PÇS	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
134	LANTERNA TETO	PÇS	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
135	LANTERNA TRASEIRA L.D	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
136	LANTERNA TRASEIRA L.E	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
137	LUVA SINCRON	PÇS	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
138	MACACO	PÇS	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
139	MACANETA EXT C/ CHAVE	PÇS	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
140	MANCAL DIANT ALT	PÇS	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
141	MANGA EIXO DT D	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
142	MANGA EIXO DT E	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
143	MANGOTE RADIADOR INF	PÇS	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00
144	MANGOTE RADIADOR SUP	PÇS	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
145	MANGUEIRA FILTRO AR	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
146	MANGUEIRA FREIO DIANT	PÇS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
147	MANGUEIRA FREIO TRAS	PÇS	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
148	MECANISMO DIREÇÃO	PÇS	4	R\$ 414,00	R\$ 1.656,00
149	MECANISMO PORTA DT	PÇS	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
150	MECANISMO PORTA TS	PÇS	4	R\$ 57,00	R\$ 228,00
151	MODULO COMBUSTIVEL S/SENSOR	PÇS	2	R\$ 795,00	R\$ 1.590,00
152	MÓDULO DE COMBUSTÍVEL C/ SENSOR	PÇS	2	R\$ 875,00	R\$ 1.750,00
153	MOLA ASPIRAL DIANT	PÇS	6	R\$ 94,00	R\$ 564,00
154	MOTOR LIMPADOR PARAB	PÇS	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
155	MOTOR PARTIDA	PÇS	2	R\$ 723,00	R\$ 1.446,00
156	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	PÇS	2	R\$ 461,00	R\$ 922,00
157	PAINEL DIANTEIRO	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
158	PAINEL TRAS	PÇS	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
159	PALHETA LIMPADOR PARABRISA DT	PÇS	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
160	PALHETA LIMPADOR PARABRISA TS	PÇS	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
161	PARABRISA DT	PÇS	4	R\$ 204,00	R\$ 816,00
162	PARABRISA TS	PÇS	4	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00
163	PARACHOQUE DT	PÇS	4	R\$ 228,00	R\$ 912,00
164	PARACHOQUE TS	PÇS	4	R\$ 286,00	R\$ 1.144,00
165	PARAFUSO RODA	PÇS	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
166	PARALAMA DT L.D	PÇS	4	R\$ 171,00	R\$ 684,00
167	PARALAMA DT L.E	PÇS	4	R\$ 171,00	R\$ 684,00
168	PASTILHA DE FREIO DT	PÇS	14	R\$ 55,00	R\$ 770,00
169	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	PÇS	14	R\$ 42,00	R\$ 588,00
170	POLIA CORREIA DENTADA	PÇS	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
171	POLIA VIRABREQUIM	PÇS	4	R\$ 232,00	R\$ 928,00
172	PORTA ESCOVA MTR PART	PÇS	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

173	PROTETOR CARTER	PÇS	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
174	QUEBRA SOL	PÇS	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
175	RADIADOR	PÇS	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
176	REGULADOR VOLTAGEM	PÇS	6	R\$ 165,00	R\$ 990,00
177	RELE FAROL	PÇS	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
178	RELE PISCA	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
179	REPARO PATIM FREIO	PÇS	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
180	RESERVATORIO RADIADOR	PÇS	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
181	RESISTENCIA AQUEC VENT	PÇS	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
182	RETENTOR COMANDO DE VÁLVULA	PÇS	16	R\$ 17,00	R\$ 272,00
183	RETENTOR POLIA	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
184	RETENTOR VOLANTE	PÇS	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
185	RETROVISOR L.D	PÇS	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
186	RETROVISOR L.E	PÇS	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
187	ROLAMENTO ALTERNADOR	PÇS	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
188	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	PÇS	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
189	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	PÇS	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
190	ROLAMENTO EIXO PILOTO	PÇS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
191	ROLAMENTO RD DT	PÇS	12	R\$ 84,00	R\$ 1.008,00
192	ROTOR ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 236,00	R\$ 472,00
193	SAPATA TS	PÇS	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
194	SENSOR DETONADOR	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
195	SENSOR FASE	PÇS	2	R\$ 243,00	R\$ 486,00
196	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	PÇS	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
197	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	PÇS	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
198	SENSOR PRESSAO MAP	PÇS	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00
199	SENSOR ROTAÇÃO	PÇS	6	R\$ 88,00	R\$ 528,00
200	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	PÇS	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
201	SILENCIOSO INTERNO	PÇS	6	R\$ 96,00	R\$ 576,00
202	SILENCIOSO TRAS	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
203	SILICONE ULTRA BLACK	PÇS	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
204	SOLENOIDE MT PART	PÇS	2	R\$ 122,00	R\$ 244,00
205	SONDA LAMBDA	PÇS	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
206	TAMBOR DE FREIO TS	PÇS	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
207	TAMPA COMBUSTIVEL	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
208	TANQUE COMBUSTÍVEL	PÇS	2	R\$ 352,00	R\$ 704,00
209	TENSOR CORREIA DENTADA	PÇS	8	R\$ 118,00	R\$ 944,00
210	TERMINAL BARRA ESTABILIZADOR	PÇS	14	R\$ 48,00	R\$ 672,00
211	TERMINAL DIREÇÃO	PÇS	16	R\$ 55,00	R\$ 880,00
212	TIRANTE EXTERNO CAIXA MARCHA	PÇS	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00
213	TRIZETA	PÇS	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
214	VÁLVULA ADMISSÃO	PÇS	12	R\$ 23,00	R\$ 276,00
215	VÁLVULA ESCAPE	PÇS	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
216	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	PÇS	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

217	VELA IGNIÇÃO	PÇS	24	R\$ 20,00	R\$ 480,00
218	VIDRO DA PORTA DT L.D	PÇS	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
219	VIDRO DA PORTA DT L.E	PÇS	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
220	VIDRO DA PORTA TS L.D	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
221	VIDRO DA PORTA TS L.E	PÇS	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
					<b>R\$ 105.735,00</b>

LOTE 8		VOLARE V8 LED VW (2012/2013) PLACA (OSF3362) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO			
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
2	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
3	ANEL SICRONIZADO	PÇS	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
4	BARRA DIREÇÃO	PÇS	4	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
5	BICO INJETOR	PÇS	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
6	BOBINA CAMPO	PÇS	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
7	BOIA TANQUE	PÇS	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
8	BOMBA DAGUA	PÇS	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
9	BOMBA OLEO MOTOR	PÇS	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
10	BOR AMORT DT INF	PÇS	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
11	BOR ESTAB TS (CENTRAL)	PÇS	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
12	BOR ESTAB TS (PONTA)	PÇS	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
13	BRAÇO LIMPADOR	PÇS	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
14	BRONZINA MACAL	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
15	BUCHA AMORT DT SUP	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
16	BUCHA AMORTECEDOR DT	PÇS	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
17	BUCHA AMORTECEDOR TS	PÇS	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
18	BUCHA BATEDOR	PÇS	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
19	BUCHA ESTABILIZADOR	PÇS	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
20	BUCHA MOLA DT	PÇS	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
21	BUCHA MOLA TS	PÇS	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
22	BUCHA OLHAL MOLA DT	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
23	BUZINA	PÇS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
24	CABEÇOTE	PÇS	2	R\$ 4.318,00	R\$ 8.636,00
25	CABO ACELERADOR	PÇS	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
26	CABO BATERIA	MT	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
27	CAMISA MOTOR	PÇS	8	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
28	CARRETA 1 a 2 a	PÇS	2	R\$ 2.232,00	R\$ 4.464,00
29	CHAVE DE VENTILADOR	PÇS	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
30	CHAVE LUZ	PÇS	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
31	CHAVE SETA	PÇS	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
32	CILINDRO MESTRE	PÇS	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
33	COMPRESSOR AR	PÇS	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

34	CORREIA	PÇS	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
35	CORREIA GILR/ALT	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
36	CRUZETAS	PÇS	10	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
37	CUBO TS	PÇS	4	R\$ 565,00	R\$ 2.260,00
38	DISCO FREIO DT	PÇS	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
39	EIXO LIMPADOR	PÇS	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
40	EMBUCHAMENTO C/ CHIME	PÇS	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
41	ENGRENAGEM COMPRESSOR	PÇS	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
42	ESCAPAMENTO COMPLETO	PÇS	2	R\$ 562,00	R\$ 1.124,00
43	ESTATOR ALT	PÇS	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00
44	FAROL MILHA	PÇS	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
45	FITA ISOLANTE 20MT	PÇS	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
46	GARFO DE ENGATE	PÇS	2	R\$ 942,00	R\$ 1.884,00
47	HELICE VISCOSA	PÇS	2	R\$ 843,00	R\$ 1.686,00
48	IMPULSOR MTR PART	PÇS	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
49	INDUZIDO	PÇS	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
50	INTERRUPTOR LUZ RÉ	PÇS	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
51	JG JUNTA	PÇS	4	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
52	JG JUNTA INFERIOR	PÇS	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
53	JG JUNTA SUPERIOR	PÇS	4	R\$ 94,00	R\$ 376,00
54	JG PINO SUSP	PÇS	2	R\$ 505,00	R\$ 1.010,00
55	JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DT	PÇS	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
56	JOGO EMBURRACHAMENTO	PÇS	4	R\$ 448,00	R\$ 1.792,00
57	JUNTA CABEÇOTE	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
58	KIT ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
59	KIT MOTOR (CAMISA, PISTÃO E ANEIS)	PÇS	4	R\$ 432,00	R\$ 1.728,00
60	LAMPADA FAROL H1 12V	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
61	LAMPADA FAROL H1 24V	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
62	LAMPADA FAROL H3 12V	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
63	LAMPADA FAROL H3 24V	PÇS	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
64	LAMPADA FAROL H4 12V	PÇS	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
65	LAMPADA FAROL H4 24V	PÇS	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
66	LAMPADA FAROL H7 12V	PÇS	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
67	LAMPADA FAROL H7 24V	PÇS	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
68	LONA FR TS	PÇS	6	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
69	LUVA PINHAO	PÇS	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
70	MANCAL COLETOR ALT	PÇS	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
71	MOLA 2A DT	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
72	MOLA 2A TS	PÇS	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
73	MOLA 2ª VIRADA DT PARABÓLICA	PÇS	6	R\$ 666,00	R\$ 3.996,00
74	MOLA 2ª VIRADA TS	PÇS	6	R\$ 216,00	R\$ 1.296,00
75	MOLA 2AV PARABOLICA	PÇS	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
76	MOLA 3A DT	PÇS	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
77	MOLA 3ª VIRADA TS	PÇS	6	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

78	MOLA 4A DT	PÇS	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
79	MOLA MT DT	PÇS	8	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
80	MOLA MT PARABOLICA	PÇS	2	R\$ 533,00	R\$ 1.066,00
81	MOLA MT TS	PÇS	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
82	MOLA PARABOLICA	PÇS	4	R\$ 880,00	R\$ 3.520,00
83	MOTOR PARTIDA	PÇS	2	R\$ 1.457,00	R\$ 2.914,00
84	OLEO FREIO DOT 3	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
85	OLEO FREIO DOT 4	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
86	PALHETA PARABRISA	PÇS	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
87	PARABRISA	PÇS	2	R\$ 2.455,00	R\$ 4.910,00
88	PARAFUSO C/ PORCA RODA	PÇS	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
89	PASTILHA FREIO	PÇS	4	R\$ 111,00	R\$ 444,00
90	PIVO SUSP SUP INF KIT	PÇS	2	R\$ 460,00	R\$ 920,00
91	PORCA RODA	PÇS	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
92	PORTA ESCOVA	PÇS	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
93	RADIADOR	PÇS	2	R\$ 2.592,00	R\$ 5.184,00
94	REGULADOR ALT	PÇS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
95	REGULADOR VOLTAGEM	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
96	RELE AUXILIAR	PÇS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
97	REPARO PATIM FREIO	PÇS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
98	RETENTOR DT	PÇS	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
99	RETENTOR DT	PÇS	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
100	RETENTOR TRAS	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
101	RETENTOR VOLANTE	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
102	ROLAMENTO RD DT EXT	PÇS	2	R\$ 77,00	R\$ 154,00
103	ROLAMENTO RD DT INT	PÇS	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
104	ROLAMENTO RD TS EXT	PÇS	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
105	ROLAMENTO RD TS INT	PÇS	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
106	ROTOR ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
107	SENSOR MAP	PÇS	2	R\$ 182,00	R\$ 364,00
108	SENSOR ROTAÇÃO	PÇS	2	R\$ 502,00	R\$ 1.004,00
109	SICRONIZADOR 1 a 2 a	PÇS	2	R\$ 2.141,00	R\$ 4.282,00
110	SILICONE ULTRABLACK	PÇS	4	R\$ 57,00	R\$ 228,00
111	SOLENOIDE	PÇS	2	R\$ 173,00	R\$ 346,00
112	SOQUETO P/ LAMPADA	PÇS	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
113	SUPER LUB	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
114	TAMBOR 1 a 2 a	PÇS	2	R\$ 2.099,00	R\$ 4.198,00
115	TAMBOR FREIO	PÇS	8	R\$ 505,00	R\$ 4.040,00
116	TAMBOR FREIO DT	PÇS	4	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
117	TAMBOR FREIO TS	PÇS	4	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
118	TAMPA RESERV DAGUA	PÇS	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
119	TAMPA TANQUE	PÇS	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
120	SENSOR ALTERNADOR	PÇS	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
121	TERMOSTATO CONJUNTO	PÇS	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

122	TUBO 1 CILINDRO ACTEON	PÇS	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
123	TUBO 3 CILINDRO ACTEON	PÇS	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
124	TUBO SAÍDA D'ÁGUA	PÇS	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
125	TURBINA	PÇS	2	R\$ 2.188,00	R\$ 4.376,00
126	VOLANTE MOTOR	PÇS	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
					<b>R\$ 124.926,00</b>

LOTE 9		VOLARE V8L 4X4 EO (2012/2013) PLACA (OSA2998) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO			
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
2	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
3	ANEL SICRONIZADO	PÇS	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
4	BARRA DIREÇÃO	PÇS	4	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
5	BICO INJETOR	PÇS	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
6	BOBINA CAMPO	PÇS	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
7	BOIA TANQUE	PÇS	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
8	BOMBA DAGUA	PÇS	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
9	BOMBA OLEO MOTOR	PÇS	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
10	BOR AMORT DT INF	PÇS	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
11	BOR ESTAB TS (CENTRAL)	PÇS	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
12	BOR ESTAB TS (PONTA)	PÇS	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
13	BRAÇO LIMPADOR	PÇS	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
14	BRONZINA MACAL	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
15	BUCHA AMORT DT SUP	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
16	BUCHA AMORTECEDOR DT	PÇS	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
17	BUCHA AMORTECEDOR TS	PÇS	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
18	BUCHA BATEDOR	PÇS	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
19	BUCHA ESTABILIZADOR	PÇS	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
20	BUCHA MOLA DT	PÇS	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
21	BUCHA MOLA TS	PÇS	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
22	BUCHA OLHAL MOLA DT	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
23	BUZINA	PÇS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
24	CABEÇOTE	PÇS	2	R\$ 4.318,00	R\$ 8.636,00
25	CABO ACELERADOR	PÇS	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
26	CABO BATERIA	MT	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
27	CAMISA MOTOR	PÇS	8	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
28	CARRETA 1 a 2 a	PÇS	2	R\$ 2.232,00	R\$ 4.464,00
29	CHAVE DE VENTILADOR	PÇS	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
30	CHAVE LUZ	PÇS	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
31	CHAVE SETA	PÇS	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
32	CILINDRO MESTRE	PÇS	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
33	COMPRESSOR AR	PÇS	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

34	CORREIA	PÇS	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
35	CORREIA GILR/ALT	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
36	CRUZETAS	PÇS	10	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
37	CUBO TS	PÇS	4	R\$ 565,00	R\$ 2.260,00
38	DISCO FREIO DT	PÇS	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
39	EIXO LIMPADOR	PÇS	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
40	EMBUCHAMENTO C/ CHIME	PÇS	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
41	ENGRENAGEM COMPRESSOR	PÇS	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
42	ESCAPAMENTO COMPLETO	PÇS	2	R\$ 562,00	R\$ 1.124,00
43	ESTATOR ALT	PÇS	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00
44	FAROL MILHA	PÇS	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
45	FITA ISOLANTE 20MT	PÇS	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
46	GARFO DE ENGATE	PÇS	2	R\$ 942,00	R\$ 1.884,00
47	HELICE VISCOSA	PÇS	2	R\$ 843,00	R\$ 1.686,00
48	IMPULSOR MTR PART	PÇS	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
49	INDUZIDO	PÇS	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
50	INTERRUPTOR LUZ RÉ	PÇS	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
51	JG JUNTA	PÇS	4	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
52	JG JUNTA INFERIOR	PÇS	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
53	JG JUNTA SUPERIOR	PÇS	4	R\$ 94,00	R\$ 376,00
54	JG PINO SUSP	PÇS	2	R\$ 505,00	R\$ 1.010,00
55	JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DT	PÇS	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
56	JOGO EMBURRACHAMENTO	PÇS	4	R\$ 448,00	R\$ 1.792,00
57	JUNTA CABEÇOTE	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
58	KIT ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
59	KIT MOTOR (CAMISA, PISTÃO E ANEIS)	PÇS	4	R\$ 432,00	R\$ 1.728,00
60	LAMPADA FAROL H1 12V	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
61	LAMPADA FAROL H1 24V	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
62	LAMPADA FAROL H3 12V	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
63	LAMPADA FAROL H3 24V	PÇS	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
64	LAMPADA FAROL H4 12V	PÇS	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
65	LAMPADA FAROL H4 24V	PÇS	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
66	LAMPADA FAROL H7 12V	PÇS	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
67	LAMPADA FAROL H7 24V	PÇS	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
68	LONA FR TS	PÇS	6	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
69	LUVA PINHAO	PÇS	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
70	MANCAL COLETOR ALT	PÇS	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
71	MOLA 2A DT	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
72	MOLA 2A TS	PÇS	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
73	MOLA 2ª VIRADA DT PARABÓLICA	PÇS	6	R\$ 666,00	R\$ 3.996,00
74	MOLA 2ª VIRADA TS	PÇS	6	R\$ 216,00	R\$ 1.296,00
75	MOLA 2AV PARABOLICA	PÇS	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
76	MOLA 3A DT	PÇS	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
77	MOLA 3ª VIRADA TS	PÇS	6	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UN NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

78	MOLA 4A DT	PÇS	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
79	MOLA MT DT	PÇS	8	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
80	MOLA MT PARABOLICA	PÇS	2	R\$ 533,00	R\$ 1.066,00
81	MOLA MT TS	PÇS	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
82	MOLA PARABOLICA	PÇS	4	R\$ 880,00	R\$ 3.520,00
83	MOTOR PARTIDA	PÇS	2	R\$ 1.457,00	R\$ 2.914,00
84	OLEO FREIO DOT 3	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
85	OLEO FREIO DOT 4	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
86	PALHETA PARABRISA	PÇS	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
87	PARABRISA	PÇS	2	R\$ 2.455,00	R\$ 4.910,00
88	PARAFUSO C/ PORCA RODA	PÇS	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
89	PASTILHA FREIO	PÇS	4	R\$ 111,00	R\$ 444,00
90	PIVO SUSP SUP INF KIT	PÇS	2	R\$ 460,00	R\$ 920,00
91	PORCA RODA	PÇS	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
92	PORTA ESCOVA	PÇS	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
93	RADIADOR	PÇS	2	R\$ 2.592,00	R\$ 5.184,00
94	REGULADOR ALT	PÇS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
95	REGULADOR VOLTAGEM	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
96	RELE AUXILIAR	PÇS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
97	REPARO PATIM FREIO	PÇS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
98	RETENTOR DT	PÇS	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
99	RETENTOR DT	PÇS	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
100	RETENTOR TRAS	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
101	RETENTOR VOLANTE	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
102	ROLAMENTO RD DT EXT	PÇS	2	R\$ 77,00	R\$ 154,00
103	ROLAMENTO RD DT INT	PÇS	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
104	ROLAMENTO RD TS EXT	PÇS	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
105	ROLAMENTO RD TS INT	PÇS	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
106	ROTOR ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
107	SENSOR MAP	PÇS	2	R\$ 182,00	R\$ 364,00
108	SENSOR ROTAÇÃO	PÇS	2	R\$ 502,00	R\$ 1.004,00
109	SICRONIZADOR 1ª 2ª	PÇS	2	R\$ 2.141,00	R\$ 4.282,00
110	SILICONE ULTRABLACK	PÇS	4	R\$ 57,00	R\$ 228,00
111	SOLENOIDE	PÇS	2	R\$ 173,00	R\$ 346,00
112	SOQUETO P/ LAMPADA	PÇS	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
113	SUPER LUB	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
114	TAMBOR 1ª 2ª	PÇS	2	R\$ 2.099,00	R\$ 4.198,00
115	TAMBOR FREIO	PÇS	8	R\$ 505,00	R\$ 4.040,00
116	TAMBOR FREIO DT	PÇS	4	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
117	TAMBOR FREIO TS	PÇS	4	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
118	TAMPA RESERV DAGUA	PÇS	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
119	TAMPA TANQUE	PÇS	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
120	TENSOR ALTERNADOR	PÇS	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
121	TERMOSTATO CONJUNTO	PÇS	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo. Uma Nova História.

122	TUBO 1 CILINDRO ACTEON	PÇS	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
123	TUBO 3 CILINDRO ACTEON	PÇS	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
124	TUBO SAÍDA D'AGUA	PÇS	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
125	TURBINA	PÇS	2	R\$ 2.188,00	R\$ 4.376,00
126	VOLANTE MOTOR	PÇS	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
					<b>R\$ 124.926,00</b>

LOTE 10		VOLARE V8L ESC (2011/2012) PLACA (OIM1466) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO			
ITEM	Descrição	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
2	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
3	ANEL SICRONIZADO	PÇS	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
4	BARRA DIREÇÃO	PÇS	4	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
5	BICO INJETOR	PÇS	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
6	BOBINA CAMPO	PÇS	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
7	BOIA TANQUE	PÇS	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
8	BOMBA DAGUA	PÇS	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
9	BOMBA OLEO MOTOR	PÇS	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
10	BOR AMORT DT INF	PÇS	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
11	BOR ESTAB TS (CENTRAL)	PÇS	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
12	BOR ESTAB TS (PONTA)	PÇS	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
13	BRAÇO LIMPADOR	PÇS	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
14	BRONZINA MACAL	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
15	BUCHA AMORT DT SUP	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
16	BUCHA AMORTECEDOR DT	PÇS	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
17	BUCHA AMORTECEDOR TS	PÇS	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
18	BUCHA BATEDOR	PÇS	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
19	BUCHA ESTABILIZADOR	PÇS	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
20	BUCHA MOLA DT	PÇS	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
21	BUCHA MOLA TS	PÇS	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
22	BUCHA OLHAL MOLA DT	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
23	BUZINA	PÇS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
24	CABEÇOTE	PÇS	2	R\$ 4.318,00	R\$ 8.636,00
25	CABO ACELERADOR	PÇS	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
26	CABO BATERIA	MT	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
27	CAMISA MOTOR	PÇS	8	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
28	CARRETA 1 e 2 e	PÇS	2	R\$ 2.232,00	R\$ 4.464,00
29	CHAVE DE VENTILADOR	PÇS	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
30	CHAVE LUZ	PÇS	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
31	CHAVE SETA	PÇS	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
32	CILINDRO MESTRE	PÇS	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
33	COMPRESSOR AR	PÇS	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

34	CORREIA	PÇS	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
35	CORREIA GILR/ALT	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
36	CRUZETAS	PÇS	10	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
37	CUBO TS	PÇS	4	R\$ 565,00	R\$ 2.260,00
38	DISCO FREIO DT	PÇS	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
39	EIXO LIMPADOR	PÇS	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
40	EMBUCHAMENTO C/ CHIME	PÇS	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
41	ENGRENAGEM COMPRESSOR	PÇS	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
42	ESCAPAMENTO COMPLETO	PÇS	2	R\$ 562,00	R\$ 1.124,00
43	ESTATOR ALT	PÇS	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00
44	FAROL MILHA	PÇS	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
45	FITA ISOLANTE 20MT	PÇS	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
46	GARFO DE ENGATE	PÇS	2	R\$ 942,00	R\$ 1.884,00
47	HELICE VISCOSA	PÇS	2	R\$ 843,00	R\$ 1.686,00
48	IMPULSOR MTR PART	PÇS	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
49	INDUZIDO	PÇS	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
50	INTERRUPTOR LUZ RÉ	PÇS	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
51	JG JUNTA	PÇS	4	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
52	JG JUNTA INFERIOR	PÇS	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
53	JG JUNTA SUPERIOR	PÇS	4	R\$ 94,00	R\$ 376,00
54	JG PINO SUSP	PÇS	2	R\$ 505,00	R\$ 1.010,00
55	JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DT	PÇS	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
56	JOGO EMBURRACHAMENTO	PÇS	4	R\$ 448,00	R\$ 1.792,00
57	JUNTA CABEÇOTE	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
58	KIT ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
59	KIT MOTOR (CAMISA, PISTÃO E ANEIS)	PÇS	4	R\$ 432,00	R\$ 1.728,00
60	LAMPADA FAROL H1 12V	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
61	LAMPADA FAROL H1 24V	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
62	LAMPADA FAROL H3 12V	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
63	LAMPADA FAROL H3 24V	PÇS	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
64	LAMPADA FAROL H4 12V	PÇS	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
65	LAMPADA FAROL H4 24V	PÇS	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
66	LAMPADA FAROL H7 12V	PÇS	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
67	LAMPADA FAROL H7 24V	PÇS	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
68	LONA FR TS	PÇS	6	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
69	LUVA PINHAO	PÇS	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
70	MANCAL COLETOR ALT	PÇS	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
71	MOLA 2A DT	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
72	MOLA 2A TS	PÇS	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
73	MOLA 2ª VIRADA DT PARABÓLICA	PÇS	6	R\$ 666,00	R\$ 3.996,00
74	MOLA 2ª VIRADA TS	PÇS	6	R\$ 216,00	R\$ 1.296,00
75	MOLA 2AV PARABOLICA	PÇS	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
76	MOLA 3A DT	PÇS	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
77	MOLA 3ª VIRADA TS	PÇS	6	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

78	MOLA 4A DT	PÇS	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
79	MOLA MT DT	PÇS	8	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
80	MOLA MT PARABOLICA	PÇS	2	R\$ 533,00	R\$ 1.066,00
81	MOLA MT TS	PÇS	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
82	MOLA PARABOLICA	PÇS	4	R\$ 880,00	R\$ 3.520,00
83	MOTOR PARTIDA	PÇS	2	R\$ 1.457,00	R\$ 2.914,00
84	OLEO FREIO DOT 3	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
85	OLEO FREIO DOT 4	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
86	PALHETA PARABRISA	PÇS	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
87	PARABRISA	PÇS	2	R\$ 2.455,00	R\$ 4.910,00
88	PARAFUSO C/ PORCA RODA	PÇS	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
89	PASTILHA FREIO	PÇS	4	R\$ 111,00	R\$ 444,00
90	PIVO SUSP SUP INF KIT	PÇS	2	R\$ 460,00	R\$ 920,00
91	PORCA RODA	PÇS	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
92	PORTA ESCOVA	PÇS	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
93	RADIADOR	PÇS	2	R\$ 2.592,00	R\$ 5.184,00
94	REGULADOR ALT	PÇS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
95	REGULADOR VOLTAGEM	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
96	RELE AUXILIAR	PÇS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
97	REPARO PATIM FREIO	PÇS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
98	RETENTOR DT	PÇS	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
99	RETENTOR DT	PÇS	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
100	RETENTOR TRAS	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
101	RETENTOR VOLANTE	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
102	ROLAMENTO RD DT EXT	PÇS	2	R\$ 77,00	R\$ 154,00
103	ROLAMENTO RD DT INT	PÇS	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
104	ROLAMENTO RD TS EXT	PÇS	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
105	ROLAMENTO RD TS INT	PÇS	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
106	ROTOR ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
107	SENSOR MAP	PÇS	2	R\$ 182,00	R\$ 364,00
108	SENSOR ROTAÇÃO	PÇS	2	R\$ 502,00	R\$ 1.004,00
109	SICRONIZADOR 1 e 2 e	PÇS	2	R\$ 2.141,00	R\$ 4.282,00
110	SILICONE ULTRABLACK	PÇS	4	R\$ 57,00	R\$ 228,00
111	SOLENOIDE	PÇS	2	R\$ 173,00	R\$ 346,00
112	SOQUETO P/ LAMPADA	PÇS	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
113	SUPER LUB	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
114	TAMBOR 1 e 2 e	PÇS	2	R\$ 2.099,00	R\$ 4.198,00
115	TAMBOR FREIO	PÇS	8	R\$ 505,00	R\$ 4.040,00
116	TAMBOR FREIO DT	PÇS	4	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
117	TAMBOR FREIO TS	PÇS	4	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
118	TAMPA RESERV DAGUA	PÇS	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
119	TAMPA TANQUE	PÇS	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
120	TENSOR ALTERNADOR	PÇS	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
121	TERMOSTATO CONJUNTO	PÇS	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

122	TUBO 1 CILINDRO ACTEON	PÇS	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
123	TUBO 3 CILINDRO ACTEON	PÇS	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
124	TUBO SAÍDA D'AGUA	PÇS	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
125	TURBINA	PÇS	2	R\$ 2.188,00	R\$ 4.376,00
126	VOLANTE MOTOR	PÇS	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
					<b>R\$ 124.926,00</b>

LOTE 11		VOLARE V8L ESC (2008/2008) PLACA (HYW8726) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO			
ITEM	DESCRIÇÃO	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DT	PÇS	4	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
2	AMORTECEDOR TS	PÇS	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
3	ANEL SICRONIZADO	PÇS	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
4	BARRA DIREÇÃO	PÇS	4	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
5	BICO INJETOR	PÇS	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
6	BOBINA CAMPO	PÇS	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
7	BOIA TANQUE	PÇS	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
8	BOMBA DAGUA	PÇS	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
9	BOMBA OLEO MOTOR	PÇS	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
10	BOR AMORT DT INF	PÇS	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
11	BOR ESTAB TS (CENTRAL)	PÇS	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
12	BOR ESTAB TS (PONTA)	PÇS	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
13	BRAÇO LIMPADOR	PÇS	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
14	BRONZINA MACAL	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
15	BUCHA AMORT DT SUP	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
16	BUCHA AMORTECEDOR DT	PÇS	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
17	BUCHA AMORTECEDOR TS	PÇS	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
18	BUCHA BATEDOR	PÇS	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
19	BUCHA ESTABILIZADOR	PÇS	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
20	BUCHA MOLA DT	PÇS	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
21	BUCHA MOLA TS	PÇS	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
22	BUCHA OLHAL MOLA DT	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
23	BUZINA	PÇS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
24	CABEÇOTE	PÇS	2	R\$ 4.318,00	R\$ 8.636,00
25	CABO ACELERADOR	PÇS	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
26	CABO BATERIA	MT	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
27	CAMISA MOTOR	PÇS	8	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
28	CARRETA 1ª 2ª	PÇS	2	R\$ 2.232,00	R\$ 4.464,00
29	CHAVE DE VENTILADOR	PÇS	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
30	CHAVE LUZ	PÇS	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
31	CHAVE SETA	PÇS	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
32	CILINDRO MESTRE	PÇS	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
33	COMPRESSOR AR	PÇS	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Milhã

Um Novo Tempo. Uma Nova História.



34	CORREIA	PÇS	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
35	CORREIA GILR/ALT	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
36	CRUZETAS	PÇS	10	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00
37	CUBO TS	PÇS	4	R\$ 565,00	R\$ 2.260,00
38	DISCO FREIO DT	PÇS	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
39	EIXO LIMPADOR	PÇS	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
40	EMBUCHAMENTO C/ CHIME	PÇS	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
41	ENGRENAGEM COMPRESSOR	PÇS	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
42	ESCAPAMENTO COMPLETO	PÇS	2	R\$ 562,00	R\$ 1.124,00
43	ESTATOR ALT	PÇS	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00
44	FAROL MILHA	PÇS	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
45	FITA ISOLANTE 20MT	PÇS	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
46	GARFO DE ENGATE	PÇS	2	R\$ 942,00	R\$ 1.884,00
47	HELICE VISCOSA	PÇS	2	R\$ 843,00	R\$ 1.686,00
48	IMPULSOR MTR PART	PÇS	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
49	INDUZIDO	PÇS	2	R\$ 368,00	R\$ 736,00
50	INTERRUPTOR LUZ RÉ	PÇS	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
51	JG JUNTA	PÇS	4	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
52	JG JUNTA INFERIOR	PÇS	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
53	JG JUNTA SUPERIOR	PÇS	4	R\$ 94,00	R\$ 376,00
54	JG PINO SUSP	PÇS	2	R\$ 505,00	R\$ 1.010,00
55	JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DT	PÇS	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
56	JOGO EMBURRACHAMENTO	PÇS	4	R\$ 448,00	R\$ 1.792,00
57	JUNTA CABEÇOTE	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
58	KIT ALTERNADOR	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
59	KIT MOTOR (CAMISA, PISTÃO E ANEIS)	PÇS	4	R\$ 432,00	R\$ 1.728,00
60	LAMPADA FAROL H1 12V	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
61	LAMPADA FAROL H1 24V	PÇS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
62	LAMPADA FAROL H3 12V	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
63	LAMPADA FAROL H3 24V	PÇS	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
64	LAMPADA FAROL H4 12V	PÇS	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
65	LAMPADA FAROL H4 24V	PÇS	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
66	LAMPADA FAROL H7 12V	PÇS	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
67	LAMPADA FAROL H7 24V	PÇS	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
68	LONA FR TS	PÇS	6	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
69	LUVA PINHAO	PÇS	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
70	MANCAL COLETOR ALT	PÇS	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
71	MOLA 2A DT	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
72	MOLA 2A TS	PÇS	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
73	MOLA 2ª VIRADA DT PARABÓLICA	PÇS	6	R\$ 666,00	R\$ 3.996,00
74	MOLA 2ª VIRADA TS	PÇS	6	R\$ 216,00	R\$ 1.296,00
75	MOLA 2AV PARABOLICA	PÇS	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
76	MOLA 3A DT	PÇS	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
77	MOLA 3ª VIRADA TS	PÇS	6	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00